
 

  

Jäsentiedote / huhtikuu 2026 
   

Yhdistys toteuttaa ulkoilu- ja retkeilymahdollisuuksia Nousiaisissa edistävän 

polkuhankkeen tämän vuoden aikana. 

Hanke sisältää laavun ja tulipaikan alueen kunnostamisen ja kehittämisen 

sekä luontopolun perustamisen ja merkitsemisen opastauluin. Topoisten 

laavun alueen kehitys- ja kunnostustyöllä edistetään alueen 

ulkoilumahdollisuuksia; tarjotaan kaikille avoin lähiulkoilupaikka ja 

mahdollisuus matalankynnyksen retkeilyyn. Hankkeen tavoitteena on edistää 

ihmisten hyvinvointia ja liikuntamahdollisuuksia, mutta myös edistää 

kuntalaisten yhteisöllisyyttä ja osallisuutta sekä pienen kunnan 

elinvoimaisuutta.  

Huhtikuussa järjestetään kaksi talkoopäivää, joten tervetuloa talkoilemaan! 

  

 

  

ILTARETKI Hirvensaloon  
Keskiviikkona 8.4.2026 suuntaamme Hirvensaloon, jossa kuljemme Kyyrlä-

Toijainen luontopolulla. Reitin pituus on noin 5 km ja se koostuu 2 km ja 3 km 

osista, jotka voi kiertää joko yhdessä tai erikseen. Omat eväät ja reipas 

ulkoilumieli mukaan. 

Yhteislähtö tuttuun tapaan Nouste Areenan parkkipaikalta (Koljolantie 34, 

Nousiainen) klo 17. Tervetuloa reippailemaan! 

  
 

  



 

  

ENSIMMÄINEN TALKOOPÄIVÄ TOPOISISSA 
Lauantaina 11.4.2026 klo 9 aloitamme talkoot Topoisten luontopolulla. 

Tarkoituksena on raivata pusikkoa ala- ja yläparkkipaikalta sekä laavun 

ympäristöstä, raivata kaatuneita puita (osa jätetään mahdollistamaan luonnon 

monimuotoisuus) sekä merkitä puuvaja/wc rakennuksen sijainti. 

Ota omat työvälineet mukaan. Ilmoitathan tulostasi WhatsApp-ryhmään tai 

sähköpostilla kuhankuono(at)gmail.com, jotta tiedämme varata riittävästi 

talkooeväitä. Tervetuloa mukaan! 

  
 

  

KEVÄTKOKOUS 
Torstaina 23.4.2026 klo 18 kokoonnutaan Suden majalle (Repolantie 203, 

Nousiainen) yhdistyksen sääntömääräiseen kevätkokoukseen. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! 

   

  

 

   

TOINEN TALKOOPÄIVÄ 

TOPOISISSA 
Lauantaina 25.4.26 klo 9, jolloin aloitetaan grillipaikan ehostaminen. Pyritään 

saamaan grillipaikan pohja kuivemmaksi sepelin avulla sekä kasataan 

pöytä/penkkiryhmä. Ilmoitathan tulostasi WhatsApp-ryhmään tai sähköpostilla 

kuhankuono(at)gmail.com, jotta tiedämme varata riittävästi talkooeväitä. 

Tervetuloa mukaan! 
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